اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ وَرَسِيْلًا مِّنْ عِنْدِ اللّٰهِ يَبْعَثُ فِيْ كُلِّ اُمَّةٍ مِّنْ ذٰلِكَ

مسئولیت بر
۵۲۵۲

روزنامہ

ایڈیٹر
ڈاکٹر مبین تنویر

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۴ نمبر ۱۶ ۹ ذیقعدہ ۱۳۸۹ھ - ۱۸ صلیح ۱۳۸۹ھ - ۱۸ جنوری ۱۹۷۰ء نمبر ۱۶

خبر احمدیہ

۱۷ ربوہ ۱۹۷۰ء صلیح - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت ٹھیک نہیں تکلیف ابھی چل رہی ہے کل حضورنا سازی طبع کی وجہ سے نماز جمعہ پڑھانے بھی تشریف نہیں لاسکے اور حضور کے ارشاد کی تعمیل میں محترم مولانا ابو العطاء صاحب نے نماز جمعہ پڑھائی اور نماز سے قبل خطبہ دیا۔